РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 21» мая 2018 г. № 314- р
п. Клетня

О проведении месячника безопасности
на водных объектах Клетнянского
района в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -Ф З
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» , Распоряжением Правительства Брянской области от 14 мая 2018 г.
№ 120 - рп « О проведении месячника безопасности на водных объектах Брянской
области в 2018 году» , в целях осуществления мероприятий по обеспечению
безопасности жизни людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению месячника
безопасности на водных объектах Клетнянского района в 2018 году.

2. Рекомендовать: главам администраций сельских поселений Клетнянского
района ( Васькину Р.В., Диесперову И.Г., Емельяненкову А.А., Шендрик В.Н.)
начальнику отдела по работе с городским поселением ( Мурыгину Ю.В.) в период
с 1 по 30 июня 2018 года организовать на подведомственных территориях
проведение месячника безопасности на водных объектах в соответствии с
утвержденным планом.

3. Рекомендовать ОНДПР по Клетнянскому району ( Жинжикову Э.Г.):
осуществлять контроль за проведением месячника безопасности на территории

района.
4. Настоящее распоряжение разместить на сайте администрации Клетнянского

района.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя

главы администрации Клетнянского района Васькина С.Н..

А.А. Лось

a
s
я
яs.
н
о
а
а
a

2
ч

3 «*>

55 s « t®;
«  v  X  ^

о
я
s
H
к

s
H

О

a
4
o
H
a
В
4
©
В
и
5
О
и

Я
ч
v
н
В
В

4о
с
U

5

«
О  5S

^  «  й
$  О  ЙS д S
»  «  л
й . О.4 й а ч

5 § w н^ O.S, в
2 *  1  ,, и  со  у

и  5

о  н

и й Ч й
о  0 , «  а

з Я  О
Я  с

Е ?  ^  з яЙ я ^  SР" <L> 1 5
S  ^  О
-  g  U  Я

с
и  *
Я  5

Ч  я  и  й й я

о
я

X
я

0  Й  Я  О
иЛ о  Н  -Г

1 *5 ё -
*

И О
с  я

я
в
я

I
g

64
Он

W

0 5  3
М Я К
§  я  S

я

«  S

я
я

я
я

u  i nо  ю
О О
я

ж
я
я
(U
я
<и
о
о
я

я
и
о
ч
о
о ,
о
\~

оX
яЬй W
*  йuQ О
ч  Ю
(U  т а
О Он

> я
я
я
Й
О , и
В  ч

н
о

и
я
я
►0

л  й
м  уЙ Св
ч  я

I— I

з я
я
я
«
ч
(U
о
о
я

я
и
о
ч
о
о ,
о
-

оX
я

о  н
-О о

U  Й
о  Он

о
я

й
чОн (D

н  ч

Й uQ
3 й
в  яй сЗ
4  я

U h

я
н

й
ч

ю
о

«
о
Ьй
о
я
W
Он

U 5

U

в ?
я
н
и
ч

ч  ,
н  *

о  «
„  я

л  и

о *  £н  и
я  о
(D  ^
я -

а  *3 ^
4 swQ W
4  о
1 )  о

Й  о5 а.
Я 3
о  С О

o S

Я Л
о  <и
Й  о

S -2  я
в  w

> я  я

s  Йa  <L>

*  5
Я  I * !
к  «

М  с

з я
я
я
ч>
4
и
о
о
я

X
5
*
о  -о

я
и
о
ч
о
Он
о
U

U

и

„ o s
Я  V O  и§ g я
О  О н  я

О  S
с  ^u  <D
й  о
ч  о

О н  <и

о

и
я
я
Л

“® 2Й5 Я
й  й
ч  я
и

з Я
S
я
<и
ч
и
о
о
я

X
я
и
о

я
я
я
й
О н
н
о
я
я
я

S
3
ол tr*

ч

о
и

<и
о

«
я
я  _  „
й  Й  СЧ
О н  ч  ■ '
Н  U
о

й
я
о

> я
й
О н

о
и
о
а
о
я

я
я
я

S

э

я

ч S
° «5
я  ^

н
о
я

►О Й
и  я
й  Я
Ч  0 )

I— I я
о

я
S

2  S
©  S
а  ч

и  О
с
о
S

й
*
я
я
я
к
о
и

й
«
я
я
я
о?
о
(U

й
и
я
я
я
«
о
и

<и
я
я
и
я
(U
н

p a

й О« яЯ яЯ кя оиО о<и о
S я

вa
нв
a
с.
a
оа.
S J

и
S
a
«сео
a
и

Sa
«

Я

w
я
я
Й
я

«

о
1-1
о
я
я
й
s a
о
с о
Я
Я
й
U
О н
О«и
я

но
и

<и
я
я
и
ч
«
О?

3

C Q

й  2
л  с
я  м
О н  о
Й  о
Я  У
п  й

Я  S
я

и  ><

о~н <U CQО 2
н

о  «
я

PQ

п а
о

й  X

сч
Я
Я
й
Я
л
«

«
ч
ч

Й
л
Я
л
ч
я

н  ю
й  ОО Ч
й  ■«
я
о

X

и  3
я  я
я  я
й  и
ч  s

п  «
О нU pa

( N

2  Н н

S йН ГО
Н  g

«  ^
й
н

й

X

3
я
я

«  2
й  0
нО
3

C Q

m

(D
О н

я я он 1—1и оо со
я оРЭ (J оо Й о

ч я й
зЯ оо
Он

со
Uю XйИа

V*
2я

CD
S

3я
я<ия

ра
Й— П) Ьйч я ч

о те
и ОнWю оLU о яи ооя о райо 1-1 о.ч

ЗЯ
я

я W
я зЯ

<ияя
CUраоо,

<ич
2

(К
ч
ирао

яя
Он

ч
яя
гоо. и Я

С я Я

^  X

2

s  SR" со

О
CQ

W
я
я
а >

§

й
Я

й
X

3
4
и
о

о
Е-н
О
я
РЗ
я
Н  Ю
й  о
о .
но «
я
я
я

S
§

о
ч
о
и
о
н
о
о

О н  я
<и

S (и
я

0 )  Я
я  о
я  ч« Sе  й

я  g

^  О?»> О

J5 св
я  я
Й  О

9 - *X  й
о  о

5  °Я  и
р а  о
й  «
О н  о

С  я

2  *
W  н
5  2
я  О1> КМ
Э  х
> >  й

6  s
2  ^
Я  О

* 3*  О
со

х  _
о ?  й
Я  я

§  «

a w-
О н
СЗ
в
о
й  от

1 ^S  ' •

?
Н  §

Я  I
я
я  4 0

2 Я
ч  Ч
Й  < N

2 о
я  03

“  Л нч  - О 4
шо 'п
я  ^

н
о

X

ч

2
ч

я
я

я  S

я
н
о
Й

• *  ЧЙ 10
Я  О
я
U  З Я
ч  о

*  3
О -  ЖСО Csн Рн О
> %  ш